平成３０年５月

組合員 各位

黒部市農業協同組合

平成３０年産出荷契約米「出荷契約金」について

新緑の候 各位には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

 また、日頃より当組合事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、平成３０年産米の出荷契約締結にともなう出荷契約金の単価等につい

て下記のようにご案内申し上げます。

 なお、出荷契約金の受取を希望されない場合は、お手数をおかけいたしますが、

５月２１日（月）までに各営農支援センターにて手続きをいただきますようお願

い申し上げます。

記

１．平成３０年産米出荷契約金単価（ １俵６０kg当たり ）

  出 荷 契 約 米 ： ６,０００ 円 （消費税込）

  加 工 用 米 ： ３,０００ 円 （消費税込）

  備 蓄 米 ： ３,０００ 円 （消費税込）

２．出荷契約金支払予定

  平成３０年６月２２日 （ 当組合貯金口座へ振込 ）

３．出荷契約金の返還

  返還方法  平成３０年産米概算金との相殺による。

※ 平成３０年１１月３０日までに出荷契約金が返還されない場合

は、延滞損害金をご請求させていただきます。